

Estrela Velha/RS, segunda-feira, 09 de janeiro de 2023 - Edição 416- Lei 1353/2019

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS SETOR DE LICITAÇÕES E DEPARTAMENTO DE EXPEDIENTE

## Pregão Eletrônico nº 002/2023

➤ O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 27 de fevereiro de 2023, ás 09h, no Centro Administrativo, objetivando o registro de preços de material odontológico. Edital e informações adicionais no site: <a href="www.estrelavelha.rs.gov.br">www.estrelavelha.rs.gov.br</a> ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 09 de janeiro de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

## Pregão Eletrônico nº 003/2023

➤ O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 01 de março de 2023, ás 09h, no Centro Administrativo, objetivando o registro de preços de material de expediente. Edital e informações adicionais no site: <a href="www.estrelavelha.rs.gov.br">www.estrelavelha.rs.gov.br</a> ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 09 de janeiro de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.